
Kõigi maade proletaarlased, ühlnegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JÄ VALITSUSE

TEATAJA
26. august 1968 Nr. 37 (150) 3. aastakäik

SISUKORD
I

256. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. Boris Leonidi p. Usatenko 
autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

257. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. R. Majaku autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

258. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. O. Valingu autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II
259. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määrus ettevõtete, ehitus- ja montaažiorganisatsioonide, teadusliku uuri­
mise ja projekteerimisinstituutide kollektiivide sotsialistliku võistluse 
kohta mineraalväetisi ja nende toorainet tootvate võimsuste osas tehta­
vate kapitaaltööde plaanide ning uute võimsuste käikuandmise ja kasutu­
selevõtmise plaanide ennetähtaegse täitmise eest.

260. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Mešini autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

261. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. N. Tšerepanova autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

262. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
14. septembri 1966. a. määruse nr. 404 «Nõuete loetelu, mille järgi võlg­
nevuse sissenõudmine toimub notariaalse täitepealdise alusel» osalise 
muutmise kohta.

263. Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus õpilastele ja üliõpilastele soo­
dustustega kuupiletite kehtestamise kohta sõiduks trammides, trollibussi­
des ja autobussides.

m
Eesti NSV Ülemnõukogu kaubanduse ja eluKondliku teenindamise 
komisjonis.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

C Z Sm. Boris Leonidi p. Usatenko autasustamise kohta Eesti NSV 
О Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest nõukogude organites ja seoses viie­
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Asjadevalitsuse kultuuri ja tervishoiu osakonna juhatajat Boris Leonidi p. 
Usatenkot Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 22. augustil 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
C9! Sm. R. Ma j aku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Stjl Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse laitmatu töö eest parteiorganites ja aktiivse osavõtu eest 

revolutsioonilisest liikumisest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäe­
vaga autasustada Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee Partei 
Ajaloo Instituudi direktori asetäitjat arhiivi alal Richard Gustavi p. 
Ma j akut Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 23. augustil 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

^ С О Sm. O. Valingu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest vabariigi põllumajanduses ja seoses 
viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Riikliku Maaparanduse ja Veemajanduse Komitee esimeest Oskar 
Jaani p. Valingut Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 23. augustil 1968.



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Ettevõtete, ehitus- ja montaažiorganisatsioonide, teadusliku 
uurimise ja projekteerimisinstituutide kollektiivide sotsialist- 

9CQ liku võistluse kohta mineraalväetisi ja nende toorainet tootvate 
võimsuste osas tehtavate kapitaaltööde plaanide ning uute võim­
suste käikuandmise ja kasutuselevõtmise plaanide ennetäht­
aegse täitmise eest

Ettevõtete, ehitus- ja montaažiorganisatsioonide ning teadusliku uuri­
mise ja projekteerimisinstituutide kollektiivide mobiliseerimiseks mine­
raalväetiste tööstuse arendamise osas aastateks 1968—1972 ettenähtud 
ülesannete ennetähtaegsele täitmisele ning vastavalt NSV Liidu Minist­
rite Nõukogu ja Üleliidulise Ametiühingute Kesknõukogu 26. juuli 
1968. a. määrusele nr. 585 Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu määravad:

Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks, et:
1) NSV Liidu Montaaži- ja Eriehitustööde Ministeeriumile, NSV 

Liidu Tööstusehituse Ministeeriumile, NSV Liidu Rasketööstuse Ette­
võtete Ehitamise Ministeeriumile, NSV Liidu Ehitusministeeriumile, NSV 
Liidu Keemiatööstuse Ministeeriumile, Keskmise Masinatööstuse Minis­
teeriumile, NSV Liidu Värvilise Metallurgia Ministeeriumile, NSV Liidu 
Musta Metallurgia Ministeeriumile ja vastavate ametiühingute keskkomi­
teedele õn tehtud ülesandeks:

organiseerida üleliiduline sotsialistlik võistlus:
mineraalväetisi ja nende toorainet tootvate ettevõtete ehitusel, 

rekonstrueerimisel ja laiendamisel vahetult töötavate ehitus- ja mon­
taažiorganisatsioonide kollektiivide vahel — kapitaaltööde plaanide ja 
tootmisvõimsuste käikuandmise plaanide ennetähtaegse täitmise eest;

mineraalväetisi ja nende toorainet tootvate ettevõtete ja tootmis­
üksuste kollektiivide vahel — uute tootmisvõimsuste ennetähaegse kasu­
tuselevõtmise eest;

mineraalväetisi ja nende toorainet tootvate ettevõtete projekteeri­
misega tegelevate teadusliku uurimise ja projekteerimisinstituutide kol­
lektiivide vahel — uurimistööde ennetähtaegse ja kvaliteetse tegemise, 
samuti projekteerimis- ja eelarvedokumentatsiooni ennetähtaegse ja 
kvaliteetse väljatöötamise eest.

Kahe nädala jooksul välja töötada ja kinnitada ettevõtete, ehitus- 
ja montaažiorganisatsioonide, teadusliku uurimise ja projekteerimisinsti­
tuutide kollektiivide vahel mineraalväetisi ja nende toorainet tootvate 
võimsuste osas tehtavate kapitaaltööde plaanide ning uute võimsuste 
käikuandmise ja kasutuselevõtmise plaanide ennetähtaegse täitmise eest 
peetava üleliidulise sotsialistliku võistluse tingimused ja organiseerimise 
kord, lähtudes nendele seatud konkreetsetest ülesannetest.

Üleliidulise sotsialistliku võistluse kokkuvõtteid tehakse kollektii­
vide kvartali töötulemuste järgi;



2) käesoleva määruse alapunktis 1 nimetatud ettevõtete, ehitus- ja 
montaažiorganisatsioonide, teadusliku uurimise ja projekteerimisinstituu­
tide kollektiivide — üleliidulise sotsialistliku võistluse võitjate ergutami­
seks õn asutatud NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Üleliidulise Ameti­
ühingute Kesknõukogu rändpunalipud ühes esimeste rahaliste preemia­
tega vastavalt lisale.

Üleliidulise sotsialistliku võistluse tulemuste järgi määratud pree­
miaid makstakse ettevõtete ning ehitus- ja montaažiorganisatsioonide 
kollektiividele kehtivate premeerimisskaalade kohaselt üleplaanilisest 
kasumist või ettevõttes (organisatsioonis) kalendriaasta algusest alates 
toodangu omahinna alandamisest saadud üleplaanilisest säästust, nende 
puudumisel aga — ettevõtte (organisatsiooni) kasumi vabast jäägist või 
kogu ministeeriumi osas saadud üleplaanilisest kasumist.

Teadusliku uurimise ja projekteerimisinstituutide kollektiividele 
makstakse nimetatud preemiaid ministeeriumi tsentraliseeritud premee- 
rimisfondidest, mis õn ette nähtud töötajate premeerimiseks uue tehnika 
loomise ja juurutamise eest, või instituudis kalendriaasta algusest alates 
saadud üleplaanilisest kasumist.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P. NEEROT
Tallinn, 19. augustil 1968. Nr. 273.

Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
19. augusti 1968. a. määruse nr. 273 juurde

Ettevõtete, ehitus- ja montaažiorganisatsioonide, teadusliku uurimise ja 
projekteerimisinstituutide kollektiivide — mineraalväetisi ja nende toor­
ainet tootvate võimsuste osas tehtavate kapitaaltööde plaanide ning uute 
võimsuste käikuandmise ja kasutuselevõtmise plaanide ennetähtaegse 
täitmise eest peetava üleliidulise sotsialistliku võistluse võitjate erguta­
miseks asutatavate NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Üleliidulise Ameti­

ühingute Kesknõukogu rändpunalippude arv

Ministeerium
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
ja Üleliidulise Ametiühingute 

Kesknõukogu rändpunalippe ühes 
esimeste rahaliste preemiatega

1 2

NSV Liidu Montaaži- ja Eriehitustööde
Ministeerium 4

NSV Liidu Tööstusehituse Ministeerium
NSV Liidu Rasketööstuse Ettevõtete Ehitamise

7

Ministeerium 3
NSV Liidu Ehitusministeerium
NSV Liidu Keemiatööstuse Ministeerium

4

— kokku 3



1 2

sealhulgas:
ettevõtted 2
teadusliku uurimise ja projekteerimis­
instituudid 1

Keskmise Masinatööstuse Ministeerium 1
NSV Liidu Värvilise Metallurgia

Ministeerium 1
NSV Liidu Musta Metallurgia Ministeerium 1

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

/if\ Sm. V. Mešini autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu- 
"Ov kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu määravad:

Kauaaegse laitmatu töö eest põllumajanduses ja ametiühingute orga­
nites ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu Koondise «Eesti Põllumajandustehnika» kaadriosa­
konna juhatajat Valter Martini p. Mešinit Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P. NEEROT
Tallinn, 20. augustil 1968. Nr. 274.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Z •« Sm. N. Tšerepanova autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite 
iSOl Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu määravad:

Kauaaegse laitmatu töö eest ühiskondliku toitlustamise alal ja seoses 
viiekümnenda sünnipäevaga autasustada restorani «Gloria» direktorit 
Natalia Ivani t. Tšerepanovat Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P. NEEROT
Tallinn, 26. augustil 1968. Nr. 284.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. septembri 1966. a. määruse 

262 nr- 404 «Nõuete loetelu, mille järgi võlgnevuse sissenõudmine 
toimub notariaalse täitepealdise alusel» osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. septembri 1966. a. määrusega 

nr. 404 (ENSV Teataja 1966, nr. 43, art. 298) kinnitatud «Nõuete loetelu, 
mille järgi võlgnevuse sissenõudmine toimub notariaalse täitepealdise 
alusel» osaliseks muutmiseks sõnastada punkti 24 lõik 1 järgmises redakt­
sioonis:

«24. Lastevanemate või neid asendavate isikute võlgnevus tasu maks­
mise alal laste ülalpidamise eest internaatkoolides, lastekodudes, -aeda­
des, -sõimedes ja -päevakodudes ning väikelastekodudes.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 20. augustil 1968. Nr. 275.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU KORRALDUS

Z tl Õpilastele ja üliõpilastele soodustustega kuupiletite kehtesta- 
"O/ inise kohta sõiduks trammides, trollibussides ja autobussides

Väljavõte:
Töötajate heaolu parendamiseks:
1. Kehtestada 1. septembrist 1968. a.:
1) soodustustega nimelised kuupiletid üldhariduslike koolide, laste 

ja noorsoo spordikoolide, laste muusikakoolide ja koreograafiakoolide 
ning kutsekoolide õpilastele ning kesk-eriõppeasutuste päevaste osakon­
dade õpilastele ja kõrgemate õppeasutuste päevaste osakondade üliõpi­
lastele hinnaga 1 rubla sõiduks trammides ning hinnaga 1 rubla 30 kopi­
kat sõiduks trollibussides;

2) soodustustega nimelised kuupiletid kõrgemate õppeasutuste päe­
vaste osakondade üliõpilastele, kesk-eriõppeasutuste päevaste osakondade 
ja kutsekoolide õpilastele hinnaga 1 rubla 50 kopikat sõiduks linnatrans­
pordi autobussides.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON

Tallinn, Tompea, 15. augustil 1968. Nr. 834-k.

А V ? - v



III
Eesti NSV Ülemnõukogu kaubanduse ja elukondliku 

teenindamise komisjonis
Neil päevil viibisid Hiiumaal Eesti NSV Ülemnõukogu kaubanduse 

ja elukondliku teenindamise komisjoni liikmed, tutvudes saare elanike 
elukondliku ja kaubandusliku teenindamisega. Komisjoni väljasõidukoos- 
olekul Kärdlas, mida juhatas komisjoni esimees A. Madik, kuulati Hiiu­
maa Rajooni TSN Täitevkomitee esimehe asetäitja E. Männingu ette­
kannet Hiiumaa rajooni elanike elukondlikust ja kaubanduslikust tee­
nindamisest.

Koosolekul võtsid sõna komisjoni liikmed Eesti NSV Ülemnõukogu 
saadikud L. Ems, H. Loik, A. Madik, H. Mitt, K. Nõmm ja A. Taal, 
ETKVL-i juhatuse esimees V. Vaino, Eesti NSV kommunaalmajanduse 
ja elanikkonna elukondliku teenindamise ministri asetäitja E. Loo, EKP 
Hiiumaa Rajoonikomitee esimene sekretär R. Hiis, Hiiumaa Rajooni Töö­
rahva Saadikute Nõukogu alalise kommunaalmajanduse ja elanikkonna 
elukondliku teenindamise komisjoni esimees A. Koel jt.

Koosolekul märgiti, et iga aastaga laieneb Hiiumaa rajooni elanike 
elukondlik ja kaubanduslik teenindamine, pidevalt kasvab teenustööde 
maht ja suureneb kaubakäive. Palju aega kulub aga elanikel teenuste 
kasutamiseks teenindustöökodade ja vastuvõtupunktide vähesuse ning 
teenindamisel esinevate puuduste tõttu. Rajoonis õn kauplusi, mis ei vasta 
kaasaja nõuetele. Puudusi esineb kaubanduse ja ühiskondliku toitlusta­
mise korraldamisel ning kaupluste kaupadega varustamisel.

Komisjon esitas rea ettepanekuid puuduste kõrvaldamiseks.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
0,5 trükipoognat. Tellimuse nr. 775.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. ! 3vs~o

«i&äUÄ&W*lat
EESTI

1
RAHVUSRAAMATUKOGU
^——  AR  -----------)коъц-0)


